
1.　歳入歳出補正予算

2.　一般会計補正予算の内訳

【歳入】 【歳出】

合　　計

3,263

繰入金

市債 56,300

消防費 842

教育費 21,444

分担金

30,324

諸収入 221,467

土木費 37,444

国庫支出金 52,656

民生費 84,252

県支出金 165,848

衛生費 1,117

8,488

△ 75

512,699

166,500

災害復旧費 162,363

△ 83,486

単位：千円

予　　算　　額

56,032,286

△ 0.5

512,699

543,128 1.0

補　　正　　額

単位：千円

合　　計

国民健康保険特別会計

後期高齢者医療事業特別
会計

熱供給事業特別会計

介護保険事業特別会計 5,572,683

94,583
訪問看護ステーション事
業特別会計

85,198

665,828

10,300

1,556,972

90,994 3,589

△ 2.0

171,046

0

0.75,701,217

9,385

0
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補正後の額

31,250,200

655,000

比較増減

1,844,200

区　　　　　分

一般会計

特別会計

5,832,752

事業会計

水道事業会計

病院事業会計

介護老人保健施設事業会
計

△ 12.7△ 227,012

5,637,994 5,637,994

△ 2,835

12,434,624

5,751,425

1,556,972

△ 189,155

42,5125,743,729

1,783,984

△ 113,431

154,123

12,623,779

4,544,951 3.4

△ 17.2

6.3

△ 8.3

15.7

△ 1,210,739

△ 1.5

3.9

8.4

△ 1,111,917

51,321

前年12月
補正後予算額

29,406,000

13,459,379

7,043,761

512,699

191,529

単位：千円・％

増　減　率

10,300

270 5,833,022

12,347,462

8,900 1,400

614,50710,828

0

1,651

総務費

補正前の額

12,434,624

30,737,501

12,155,933

補　正　額

543,419

0

公債費

手数料

0

95,000

704,228予　算　総　計 55,328,058

540,584

農林水産業費

下水道事業会計 4,699,074 0 4,699,074

議会費

区　　 分

540,584

市税

55,489,158

 区 　　分



3.　補正予算の主な事業別内訳

【一般会計】

番号

1

2

3

4

5

被災者生活再建支援事業

補助林道災害復旧事業

道路災害復旧事業

事　　　業　　　名　　　称

被災農業者向け経営体育成支援事業

農業施設災害復旧事業

★詳細は、別紙のとおり

担当部署予　算　額

農林水産部　農業政策課32,569

61,645 農林水産部　森林水産課

21,328 都市建設部　土木課

7,948

農林水産部　農村整備課79,390

単位：千円

健康福祉部　社会福祉課


	概要

